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PODER JUDICIARIO

JUSTICA DO TRABALHO B
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO LE] e
TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZACAO Aohi2025 18:34

O Coordenador de Licitagdes e Contratos do Tribunal Regional do Trabalho da 122
Regido no uso de suas atribuigdes que Ihe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagdo do contrato firmado com a
empresa Hartsystem Sistemas Ltda EPP, no Proad n° 9753/2025, conforme disposto no
art. 117 da Lei n°® 14.133/2021, na Portaria n°® 775/2022 de Gestdo e Fiscalizacao da
Execugao dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestao e Fiscalizagdo de Contratos e
no Manual de Fiscalizacdo de Obras.

Funcgao Nome

Gestor do Contrato Nome: Cristina Vivan de Oliveira
Matricula: 2570
Lotacdo: SAUDE

E-mail institucional: cristina.vivan@trt12.jus.br

Ramal: 4172
Gestor do Contrato —|Nome: Hélio Camargo Filho
Substituto Matricula: 4188

Lotacao: SAUDE

E-mail institucional: helio.filho@trt12.jus.br
Ramal: 4173

Fiscal Demandante Nome: Bernadete Susin

Matricula: 4016

Lotacao: Coordenadoria de Saude
E-mail: bernadete.susin@trt12.jus.br
Ramal: 48 988235050

Fiscal Demandante Nome: Ana Paula Goedert

Substituto Matricula: 3692
Lotacdo: Coordenadoria de Saude
E-mail: ana.goedert@trt12.jus.br
Ramal: 4073

Fiscal Técnico Nome: Sonia Espindola Amorim

Matricula: 2249
Lotacao: SAUDE
E-mail institucional: sonia.amorim@itrt12.jus.br

Ramal: 4090
Fiscal Técnico Nome: Martinha Raimundo Alves
Substituto Matricula: 2450

Lotacdo: SAUDE

E-mail institucional: martinha.alves@ftrt12.jus.br
Ramal: 4090

Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira
Matricula: 3806
Lotacdo: SEOF/SELAD

E-mail institucional: angela.teixeira@frt12.jus.br
Ramal: 4257
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Fiscal Administrativo — |Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Substituto Matricula: 2389

Lotagao: SEOF/SELAD

E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Fernando Schlickmann Oliveira Souza
Coordenador de Licitagoes e Contratos
TRT da 122 Regiao
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